
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego miasta Kościerzyna na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ), art. 257 pkt. 1 i 2 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 
13 ust. 1 uchwały Rady Miasta Kościerzyna Nr V/25/18 z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kościerzyna na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek miasta Kościerzyna na 2019r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 .

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna

Michał Majewski

Id: DC5E85C5-6279-4A74-BE7C-7BC9E1158796. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.172.2019 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 10.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 840,002 722 435,00 2 724 275,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 840,00 389 140,00387 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 387 300,00 1 840,00 389 140,00

131 403 274,15 131 405 114,151 840,00Razem:

Id: DC5E85C5-6279-4A74-BE7C-7BC9E1158796. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.172.2019 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 10.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 133 741,00 0,00 9 133 741,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 304 200,00 0,00 304 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 233 000,00 17 000,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -17 000,00 23 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

138 890,00 0,00 138 890,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 547,00 0,00 4 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 564,00 240,00 2 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 100,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

210,00 -100,00 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 -240,00 40,00

852 Pomoc społeczna 9 318 826,00 1 840,00 9 320 666,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

855 030,00 1 840,00 856 870,00

3110 Świadczenia społeczne 855 030,00 1 840,00 856 870,00

855 Rodzina 36 009 920,00 0,00 36 009 920,00

85503 Karta Dużej Rodziny 95 051,00 0,00 95 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 390,00 390,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 60,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 455,00 -3 208,00 4 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 596,00 -596,00 87 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 126,00 126,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 978,00 978,00

Razem: 137 642 716,15 1 840,00 137 644 556,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC5E85C5-6279-4A74-BE7C-7BC9E1158796. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone z zakrresu administracji rządowej wydatki
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.172.2019 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 10.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 138 890,000,00138 890,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 547,000,004 547,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 804,00240,002 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00100,00400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 110,00- 100,00210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00- 240,00280,00

855 Rodzina 34 825 425,000,0034 825 425,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5 051,000,005 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250,002 250,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00390,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 60,0060,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 247,00- 3 208,004 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 596,00596,00

4410 Podróże służbowe krajowe 126,00126,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

978,00978,000,00

36 513 348,15 0,00 36 513 348,15Razem:

Id: DC5E85C5-6279-4A74-BE7C-7BC9E1158796. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany planu budżetu:

Po stronie dochodów:

- w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/258.3/2019 z dnia 27.listopada
2019r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych i okresowych 1.840
zł.

po stronie wydatków:

- zwiększenie planowanych wydatków na wypłaty diet dla radnych 17.000 zł,

- zmiana planu zadań zleconych związanych z aktualizacją spisu wyborców oraz Kartą Dużej

Rodziny,

- zwiększenie wydatków związanych z wypłatami zasiłków stałych i okresowych 1.840 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

· Dochody 131.405.114,15 zł
w tym:

ü Dochody bieżące 109.796.592,15 zł
ü Dochody majątkowe 21.608.522,00 zł

· Wydatki 137.644.556,15 zł
w tym:

ü Wydatki bieżące 107.972.186,15 zł
ü Wydatki majątkowe 29.672.370,00 zł

· Przychody 12.239.442,00 zł

· Rozchody 6.000.000,00 zł

Id: DC5E85C5-6279-4A74-BE7C-7BC9E1158796. Podpisany Strona 1




